
1 
 

 

 

Poz. 316 

UCHWAŁA NR 14 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  
na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 i ust. 5 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim na stanowisku profesora uczelni:  
1) dr hab. Marii Boratyńskiej z Wydziału Prawa i Administracji; 
2) dr hab. Agnieszki Bógdał-Brzezińskiej z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
3) dr. hab. Stanisława Cichockiego z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
4) dr hab. Katarzyny Gajlewicz-Korab z Wydziału Dziennikarstwa, Informacji  

i Bibliologii; 
5) dr. Janusza Jabłonowskiego z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
6) dr. hab. Krzysztofa Jachymskiego z Wydziału Fizyki; 
7) dr. hab. Przemysława Kordosa z Wydziału „Artes Liberales”; 
8) dr hab. Małgorzaty Kot z Wydziału Archeologii; 
9) dr hab. Karoliny Krasuskiej z Instytutu Ameryk i Europy; 
10) dr hab. Agnieszki Lajus z Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce; 
11) dr. hab. Jacka Lewkowicza z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
12) dr. hab. Jacka Liwińskiego z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
13) dr hab. Marii Łoszewskiej-Ołowskiej z Wydziału Dziennikarstwa, Informacji  

i Bibliologii; 
14) dr. hab. Dariusza Manasterskiego z Wydziału Archeologii; 
15) dr. hab. Pawła Możdżyńskiego z Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji; 
16) dr hab. Agaty Opolskiej-Bielańskiej z Wydziału Dziennikarstwa, Informacji  

i Bibliologii; 
17) dr hab. Patrycji Prządki-Giersz z Wydziału „Artes Liberales”; 
18) dr hab. Doroty Pudzianowskiej z Wydziału Prawa i Administracji; 



2 
 

19) dr. hab. Michała Raczkowskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
20) dr. hab. Wojciecha Rafałowskiego z Wydziału Socjologii; 
21) dr. hab. Tomasza Rakowskiego z Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce; 
22) dr. hab. Karola Samsela z Wydziału Polonistyki; 
23) dr. hab. Macieja Sokołowskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
24) dr. Wojciecha Sosnowskiego z Centrum Nauczania Języków Obcych; 
25) dr hab. Inesy Szulskiej z Wydziału Polonistyki; 
26) dr hab. Krystyny Szymankiewicz z Wydziału Neofilologii; 
27) dr. hab. Macieja Tymińskiego z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
28) dr. hab. Roberta Wolańskiego z Wydziału Zarządzania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A.Z. Nowak 


